
 
 

Comune di Oristano 

Città de Aristanis 

 

 
 
 
 
 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000 E DEL D.LGS 82/2005 MODIFICATO DAL D.LGS. 
235/2010 E RISPETTIVE NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA. 

 
 
 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016 come modificato dall’art. 19 del D.Lgs. 56/2017 in 

ordine ai concorrenti esclusi/ammessi alla procedura 

Estremi della gara:  

RdO n. rfq_327136 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL CENTRO INTERMODALE PASSEGGERI E STAZIONE INTERSCAMBIO DI ORISTANO 
PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA SARDEGNACAT - CUP: H11H17000070003 – CIG: 7704314908. 
 

Codice CIG:  7704314908     Codice CUP: H11H17000070003 

 

Il giorno 14 gennaio 2019 alle ore 10:00 in prima seduta ed il giorno 15.01.2019 alle ore 15.00 in seconda 
seduta, presso la sede del Comune di Oristano – Via Ciutadella, si è proceduto all’apertura delle offerte 
telematiche di cui alla RdO n. rfq_327136, svolta sulla piattaforma telematica SARDEGNACAT, pervenute 
entro le ore 23.59 del giorno 10.01.2019, per le valutazioni dei requisiti soggettivi: 
 

Operatore economico partecipante: 

1 PROGETTO CLIMA SRL - 01144720958  
2 SARDA STRADE SRL S.R.L. - 00267900926 
3 RESEARCH CONSORZIO STABILE - 05041951210 
4 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. – 01483060628 
5 COS.VI.P. SRL - 02603920923 
 

Operatore economico NON AMMESSO/ESCLUSO: 

1 PROGETTO CLIMA SRL - 01144720958 

Operatore economico AMMESSO: 

1 SARDA STRADE SRL S.R.L. - 00267900926 
2 RESEARCH CONSORZIO STABILE - 05041951210 
3 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. – 01483060628 
4 COS.VI.P. SRL - 02603920923   

     F.to 
Il Dirigente 

Dott. Ing. Giuseppe Pinna  


